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Zaproszenie do udziału - program: "Nakręć się na przyszłość
vol. 3"

Krajowa  Izba  Producentów  Audiowizualnych,  Netflix  oraz  Polski  Instytut  Sztuki
Filmowej  zapraszają  do  udziału  w  trzeciej  edycji  programu  „Nakręć  się  na
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przyszłość” – unikalnej inicjatywie, która otwiera drzwi do świata filmu i seriali.

Nakręć się na przyszłość vol. 3 to trzecia edycja warsztatów pozwalających rozpocząć
karierę w branży kreatywnej w Polsce. Program obejmujący 3-dniowe spotkania w siedmiu
województwach organizuje Krajowa Izba Producentów Audiowizualnych (KIPA), Netflix i Polski
Instytut Sztuki Filmowej. Nabór uczestników trwa do 30 maja 2025.

Udział w trzydniowych wakacyjnych warsztatach skierowany jest do młodych ludzi w wieku
18-26 lat, którzy nie mają jeszcze doświadczenia zawodowego w branży audiowizualnej i
mieszkają  w  jednym  z  wymienionych  województw:  warmińsko-mazurskim,  kujawsko-
pomorskim,  pomorskim,  zachodniopomorskim,  dolnośląskim,  śląskim,  wielkopolskim.  W
czasie  każdego ze spotkań zaproszeni  uczestnicy poznają  tajniki  pracy na planie  filmowym,
rodzaje  zawodów w branży  oraz  zostaną  zaangażowani  w  stworzenie  namiastki  własnej
produkcji filmowej pod okiem doświadczonych specjalistów.

Polska  branża  audiowizualna  dynamicznie  się  rozwija,  oferując  młodym  ludziom  realne
perspektywy zawodowe. Trzecia edycja „Nakręć się na przyszłość” to kolejny krok w łączeniu
edukacji  z  praktyką,  umożliwiający  uczestnikom  poznanie  jednej  z  ponad  100  profesji
filmowych.  Cieszymy  się,  że  wspólnie  z  Netflixem  i  Polskim  Instytutem  Sztuki  Filmowej  nie
tylko poszerzamy dostęp do wiedzy, ale także dostarczamy konkretne narzędzia i praktyczne
doświadczenie – mówi Irena Strzałkowska, Prezes KIPA.

Udział w programie jest całkowicie bezpłatny, a organizatorzy zapewniają nocleg i
wyżywienie.  Uczestnicy  będą  mieli  także  okazję  pracować  w  profesjonalnym
mobilnym studiu filmowym CINEBUS, gdzie przejdą przez cały proces produkcji – od
zdjęć aż po postprodukcję.

Wybrani uczestnicy warsztatów otrzymają prestiżowe stypendia na udział w wydarzeniach
branżowych,  takich  jak  Gdynia  Campus  podczas  50.  Festiwalu  Polskich  Filmów
Fabularnych, Plenery Film Spring Open 2025 w Krakowie, warsztaty Film:lab w
Katowicach oraz Festiwal Filmowy ŻUBROFFKA w Białymstoku.  To niepowtarzalna
okazja, by zdobyć cenne kontakty i praktyczne doświadczenie w środowisku filmowym.
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